令和 6 年 10 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

発注に関する重要なお知らせ

 拝啓、貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は favorist 【フェイバリスト】に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、発注に関するルールを以下の通り改定させていただくことになりましたので、慎

んでご案内申し上げます。

入稿完了後の納品日・納品数・納品先変更、および分納数の変更につきましては、原則と

してお受けいたしかねます。

誠に恐縮ではございますが、ご入稿までに全ての詳細を確定していただきますよ

う、お願い申し上げます。

また、校正ありでご発注のお客様におかれましては、ご校了までに詳細を確定していただ

きますよう、重ねてお願い申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

今後とも、より良いサービスの提供に尽力して参りますので、引き続きご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

mailto:favorist@sp-hirokawa.com